关于我校采购2019年春节福利物资信息的公示

根据省总工会《江西省基层工会经费收支管理办法（试行）》赣工发【2018】1号文件精神。经校工会委员、分会组织委员2018年12月28日会议讨论，拟定2019年春节发放物资品种为食用油（茶油、橄榄油、玉米油等）、大米、面条、干货土特产（香菇、干墨鱼等）、腊味（板鸭、牛肉巴等）、坚果类（花生、巴坦木等）。现予以公示，请有意向的供应商带好营业执照、卫生许可证复印件、物资样品与报价单及产品质量检测报告原件于2019年1月2日下午5点前到工会办公室报名。

报名咨询电话：邱老师：13507078595

杨老师：13766318116

监督电话：监审室0797-8306559

江西环境工程职业学院工会委员会

2018年12月28日